tibus quibuslibet. 

Porro haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces semper exstare et permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere 

poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contige

rit attentari. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 

mensis Iunii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis StaUis. 

V 

P L E N I U S D E L I N E A N T U R F I N E S U N I V E R S I V I C A R I A T U S A P O S T O L I C I D E C A Q U E T A 

I N C O L U M B I A . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Apostolicus Nuntius Noster in 

Columbiana Republica a Nobis expostulaverit, ut inter vicariatum aposto

licum Planorum Sancti Martini et apostolicum de Caqueta vicariatum 

accurata confinium delimitatio statueretur; Nos, omnibus rei momentis 

attento seduloque studio perpensis, votis eiusdem Nuntii concedendum 

censemus. Fines enim politici inter Rempublicam Columbianam ac finí

timas Peruviae et Brasiliae Respublicas nuperrime aliquatenus immutati 

sunt, ita ut opportunum consilium visum sit novis aptisque limitibus, qui 

novis quoque terminis administrativis Reipublicae Columbianae respon

deant, memoratos vicariatus circumscribere. Conlatis igitur consiliis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, 

qui Sacrae Congregationis Propagandae Fidei negotiis sunt praepositi, 

motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, de

que apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

vi statuimus, ut in posterum apostolici vicariatus de Caquetà in Columbia 

limites sint sequentes, videlicet: ad septentrionem linea quae a confluentia 

fluminum Apaporis et Caquetà in finibus Brasilianis secundum flumen 

Apaporis venit ad continentiam huius cum flumine Ajaju; dein hoc idem 

flumen usque ad regionem altam vulgo La Peña atque iugum montium 

huius nominis usque ad Cordillerana orientalem; ad occidentem linea se-
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quens cacumina Cordillerae orientalis et divisio aquarum inter flumina 

Caqueta et Putumayo usque ad capita fluminis San Miguel (Sucumbió); 

ad meridiem Limites civiles inter Columbianam Rempublicam et Respu

blicas Aequatoris et Peruviae, usque ad flumen Amazonas, dein hoc idem 

flumen usque ad populum brasiliensem, quem Tabatinga nuncupant; ad 

orientem linea recta inter Tabatinga et confluentiam Caqueta cum Apaporis. 

Regiones autem quae ex recentibus Conventionibus tum Reipublicae Peru

vianae cum Reipublicae Brasilianae tributae sunt, e vicariatibus apostolicis 

memoratis distractas, proximis in Peruvia et in Brasilia Missionibus exsi

stentibus adnectimus. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, vafidas atque efficaces semper exstare ac per

manere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque 

ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc et in posterum amplissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc 

et inane fieri, si quidquam secus super bis a quovis, auctoritate qualibet 

scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv men

sis Iunii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

VI 

P L E N I U S D E L I N E A N T U R F I N E S U N I V E R S I V I C A R I A T U S P L A N O R U M S . M A R T I N I 

I N C O L U M B I A . 

PIFS P P / X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Nuntius Apostolicus Noster in 

Columbiana Republica Nos postulaverit, ut accurata confinium delimitatio 

statueretur inter vicariatum apostolicum Planorum Sancti Martini et 

vicariatum apostoficum de Caqueta; Nos, omnibus rei momentis attento 

seduloque studio perpensis, postulationibus eiusdem Nuntii concedendum 

censemus. Fines enim politici inter Rempublicam Columbianam ac finítimas 

Respublicas Peruviae et Brasiliae nuperrime aliquatenus immutati sunt, 

adeo ut opportunum consibum visum sit memoratos vicariatus novis 

aptisque limitibus circumscribere, qui novis quoque terminis administra

tivis Reipubficae Columbianae respondeant. Conlatis itaque consiliis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus 

qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide negotiis praepositi sunt, 
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motu proprio atque ex eerta scientia ac matura deliberatione Nostris, 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

vi statuimus, ut ex nunc in posterum apostolici vicariatus Planorum Sancti 

Martini in Columbia limites sequentes sint, nempe: ad septentrionem linea